
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 9 

Tartu Linnavalitsuse 17. septembri 2002. a 
määruse nr 23 "Tartu linna koolieelsetes 
munitsipaallasteasutustes basseini kasutamise eest 
kuutasu kehtestamine" kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 21. märtsi 2006. a määrust nr 13 "Volituse andmine linnavalitsuse 
struktuuriüksustele nende hallatavate asutuste teenuste hindade kehtestamiseks", Tartu 
Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

§ 1. Tunnistada alates 1. juulist 2010. a Tartu Linnavalitsuse 17. septembri 2002. a määrus nr 23 
"Tartu linna koolieelsetes munitsipaallasteasutustes basseini kasutamise eest kuutasu 
kehtestamine" kehtetuks. 

§ 2. Määms jõustub 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


